
JAK NAKUPOVAT?

Seconhand online pro dět    .bazarekanicka.cz je maximálně nastaven tak, aby byl 
uživatelsky pohodlný, přehledný a umožnil bezproblémový nákup.

V případě, že budete mít jakékoliv otázky, nebo něčemu neporozumíte, neváhejte nás 
kontaktovat kdykoliv na info@bazarekanicka.cz, 
nebo na lince podpory pro zákazníky: +420 736 474 023 v době PO - PÁ 9.00 - 15.00 hodin.

1. Orientace v nabídce zboží
Základní menu se nachází v levé část. Zboží je rozděleno do kategorií dle velikost dítěte. V 
každé kategorii můžete podrobněji třídit na chlapecké, dívčí, nebo podle druhu 
poptávaného oblečení.  
Také je možné setřídit ještě podle ceny a dle nejnověji přidaných produktů. 

Kliknutm na název, nebo fotku se zobrazí detail a podrobnější popis.

2. Nakupování
Nákup zboží a práce s košíkem je velmi jednoduchá.

V případě, že máte o některé zboží zájem, stačí stsknout tlačítko KOUPIT a zboží se uloží do
košíku.
Pro návrat z košíku stačí kliknout na tlačítko POKRAČOVAT V NÁKUPU. 

V okamžiku, kdy bude váš výběr zboží ukončen, označíte v košíku způsob dopravy a způsob 
platby - potvrdíte tlačítkem OBJEDNAT.

V případě dopravy do Zásilkovny, zadejte adresu vybrané pobočky pro doručení, vyplňte 
další požadované údaje a potvrďte tlačítkem POKRAČOVAT.

Důležité :

Zboží je objednáno v okamžiku zaplacení. Pokud zboží máte pouze v košíku, není 
objednávka dokončena. Může se stát, že pokud dokončení objednávky odložíte na 
další dny, vybrané zboží  přebere jiná zákaznice, která dokončila objednávku dříve.  

3. Registrace
Registrací získáte:

Pro další nákupy již nemusíte vyplňovat dodací a fakturační údaje. Při každém dalším 
vstupu pak pouze vyplníte přihlašovací jméno a heslo ( máte-li uloženo v prohlížeči, budete 
připojeni automatckyy.

Mimořádné slevy z nákupu pouze pro registrované zákazníky.

mailto:info@bazarekanicka.cz

	2. Nakupování Nákup zboží a práce s košíkem je velmi jednoduchá.
	Důležité :


